
"SmartPLAY" 輕鬆一點工作坊  
              

康樂及文化事務署 (康文署 )正開發一套全新智能康體服務預訂資訊系統 (SmartPLAY)。新系統將提供有效率、便利及

貼心易用的預訂服務，以鼓勵市民恆常運動。該系統會取代「康體通」電腦預訂系統。SmartPLAY 開發工作現已進入

最後階段並預計於 2023 年 7 月推出用戶登記。  

 

 

為讓市民對在新系統如何登記成為 SmartPLAY 用戶、辦理訂場手續及報名參加康體活動有更多認識，康文署將舉辦

下列工作坊，詳情如下：  

 

報名方法：  (i)  親臨任何分區康樂事務辦事處或設有康體通服務的康體場地報名；  

(ii)   透過康體通自助服務站報名；或  

(iii)  透過康體通網頁  (http://leisurelink.lcsd.gov.hk) 報名  

  

費用：  全免  

  

名額：  35 

  

查詢電話：   3954 5150 (SmartPLAY 查詢熱線 ) 

  

備註：   12 歲以下的參加者需與 1 名 18 歲或以上的家長或監護人一同報名； 

 參加者請帶同香港身份證及智能電話出席工作坊；及 

 請預先預備電郵地址作為登記 SmartPLAY 用戶之用  

 
 

 

班號 日期 星期 時間 活動場地 年齡 
報名日期 
(先到先得) 

主辦分區 查詢電話 

40662933 19/7/2023 三 1030 - 1230 大埔體育館 60+ 19/6/2023 大埔區 3183 9020 



班號 日期 星期 時間 活動場地 年齡 
報名日期 
(先到先得) 

主辦分區 查詢電話 

40662738 19/7/2023 三 1430 - 1630 坑口體育館 60+ 19/6/2023 西貢區 2791 3100 

40662674 19/7/2023 三 1930 - 2130 美林體育館 6+ 19/6/2023 沙田區 2634 0111 

40662504 20/7/2023 四 1030 - 1230 香港仔體育館 60+ 19/6/2023 南區 2555 1268 

40662856 20/7/2023 四 1430 - 1630 界限街二號體育館 6+ 20/6/2023 油尖旺區 2302 1762 

40663060 20/7/2023 四 1930 - 2130 香港公園體育館 60+ 19/6/2023 中西區 2853 2566 

40663007 21/7/2023 五 1030 - 1230 港灣道體育館 60+ 20/6/2023 灣仔區 2879 5622 

40662844 21/7/2023 五 1430 - 1630 西灣河體育館 60+ 20/6/2023 東區 2564 2264 

40662912 22/7/2023 六 1030 - 1230 荔枝角公園體育館 6+ 19/6/2023 深水埗區 2386 0945 

40662824 22/7/2023 六 1430 - 1630 彩榮路體育館 60+ 19/6/2023 觀塘區 2343 6123 

40663036 23/7/2023 日 1030 - 1230 土瓜灣體育館  6+ 7/7/2023 九龍城區 2711 0541 

40664812 23/7/2023 日 1430 - 1630 竹園體育館 6+ 19/6/2023 黃大仙區 2328 9262 

40662630 24/7/2023 一 1030 - 1230 荃灣體育館 60+ 19/6/2023 荃灣區 2212 9702 

40662869 24/7/2023 一 1530 - 1730 坪洲體育館 6+ 24/6/2023 離島區 2852 3220 

40662139 24/7/2023 一 1930 - 2130 林士德體育館 6+ 19/6/2023 葵青區 2424 7201 



班號 日期 星期 時間 活動場地 年齡 
報名日期 
(先到先得) 

主辦分區 查詢電話 

40662615 25/7/2023 二 1030 - 1230 聯和墟體育館 60+ 20/6/2023 北區 2679 2819 

40663872 25/7/2023 二 1430 - 1630 天水圍運動場 6+ 19/6/2023 元朗區 2478 4342 

40662917 25/7/2023 二 1930 - 2130 良田體育館 6+ 19/6/2023 屯門區 2451 0304 

40663061 26/7/2023 三 1030 - 1230 香港公園體育館 6+ 19/6/2023 中西區 2853 2566 

40662493 26/7/2023 三 1430 - 1630 鴨脷洲體育館 6+ 19/6/2023 南區 2555 1268 

40662859 26/7/2023 三 1930 - 2130 九龍公園體育館 6+ 20/6/2023 油尖旺區 2302 1762 

40662907 27/7/2023 四 1030 - 1230 
歌和老街壁球及乒乓球中

心 
60+ 19/6/2023 深水埗區 2386 0945 

40663010 27/7/2023 四 1430 - 1630 港灣道體育館 6+ 20/6/2023 灣仔區 2879 5622 

40662845 27/7/2023 四 1930 - 2130 港島東體育館 6+ 20/6/2023 東區 2564 2264 

40664830 28/7/2023 五 1030 - 1230 竹園體育館 6+ 19/6/2023 黃大仙區 2328 9262 

40662827 28/7/2023 五 1430 - 1630 順利邨體育館 6+ 19/6/2023 觀塘區 2343 6123 

40663037 29/7/2023 六 1030 - 1230 何文田體育館 6+ 14/7/2023 九龍城區 2711 0541 

40662632 29/7/2023 六 1430 - 1630 荃景圍體育館 6+ 19/6/2023 荃灣區 2212 9702 

40662097 30/7/2023 日 1030 - 1230 林士德體育館 6+ 19/6/2023 葵青區 2424 7201 



班號 日期 星期 時間 活動場地 年齡 
報名日期 
(先到先得) 

主辦分區 查詢電話 

40662871 30/7/2023 日 1530 - 1730 東涌文東路體育館 6+ 30/6/2023 離島區 2852 3220 

40662918 31/7/2023 一 1030 - 1230 賽馬會屯門蝴蝶灣體育館 6+ 19/6/2023 屯門區 2451 0304 

40662618 31/7/2023 一 1430 - 1630 保榮路體育館 6+ 20/6/2023 北區 2679 2819 

40663873 31/7/2023 一 1930 - 2130 天水圍體育館 6+ 19/6/2023 元朗區 2478 4342 

40662675 1/8/2023 二 1030 - 1230 馬鞍山體育館 6+ 3/7/2023 沙田區 2634 0111 

40662934 1/8/2023 二 1430 - 1630 富亨體育館 6+ 4/7/2023 大埔區 3183 9020 

40662740 1/8/2023 二 1930 - 2130 將軍澳體育館 6+ 4/7/2023 西貢區 2791 3100 

40662846 2/8/2023 三 1030 - 1230 小西灣體育館 60+ 20/7/2023 東區 2564 2264 

40662913 2/8/2023 三 1430 - 1630 荔枝角公園體育館 6+ 3/7/2023 深水埗區 2386 0945 

40663011 2/8/2023 三 1930 - 2130 黃泥涌體育館 6+ 19/7/2023 灣仔區 2879 5622 

40664841 3/8/2023 四 1030 - 1230 彩虹道體育館 6+ 19/7/2023 黃大仙區 2328 9262 

40663038 3/8/2023 四 1430 - 1630 紅磡市政大廈體育館 6+ 20/7/2023 九龍城區 2711 0541 

40662829 3/8/2023 四 1930 - 2130 藍田(南)體育館 6+ 3/7/2023 觀塘區 2343 6123 

40662872 4/8/2023 五 1030 - 1230 海傍街體育館 60+ 4/7/2023 離島區 2852 3220 



班號 日期 星期 時間 活動場地 年齡 
報名日期 
(先到先得) 

主辦分區 查詢電話 

40662633 4/8/2023 五 1530 - 1730 荃景圍體育館 6+ 19/7/2023 荃灣區 2212 9702 

40663874 5/8/2023 六 1030 - 1230 天瑞體育館 6+ 14/7/2023 元朗區 2478 4342 

40662477 5/8/2023 六 1430 - 1630 青衣體育館 6+ 4/7/2023 葵青區 2424 7201 

40662919 6/8/2023 日 1030 - 1230 大興體育館 6+ 3/7/2023 屯門區 2451 0304 

40662619 6/8/2023 日 1430 - 1630 龍琛路體育館 6+ 17/7/2023 北區 2679 2819 

40662741 7/8/2023 一 1030 - 1230 香港單車館 6+ 4/7/2023 西貢區 2791 3100 

40662676 7/8/2023 一 1430 - 1630 圓洲角體育館 6+ 3/7/2023 沙田區 2634 0111 

40662935 7/8/2023 一 1930 - 2130 東昌街體育館 6+ 4/7/2023 大埔區 3183 9020 

40662861 8/8/2023 二 1030 - 1230 花園街體育館 6+ 11/7/2023 油尖旺區 2302 1762 

40663062 8/8/2023 二 1430 - 1630 香港公園體育館 6+ 13/7/2023 中西區 2853 2566 

40662494 8/8/2023 二 1930 - 2130 香港仔體育館 6+ 19/7/2023 南區 2555 1268 

40662830 9/8/2023 三 1030 - 1230 順利邨體育館 60+ 3/7/2023 觀塘區 2343 6123 

40664849 9/8/2023 三 1430 - 1630 蒲崗村道體育館 60+ 19/7/2023 黃大仙區 2328 9262 

40663039 9/8/2023 三 1930 - 2130 佛光街體育館 6+ 26/7/2023 九龍城區 2711 0541 



班號 日期 星期 時間 活動場地 年齡 
報名日期 
(先到先得) 

主辦分區 查詢電話 

40662634 10/8/2023 四 1030 - 1230 蕙荃體育館 60+ 19/7/2023 荃灣區 2212 9702 

40662585 10/8/2023 四 1430 - 1630 青衣體育館 6+ 4/7/2023 葵青區 2424 7201 

40662875 10/8/2023 四 1930 - 2130 梅窩體育館 6+ 10/7/2023 離島區 2852 3220 

40662920 11/8/2023 五 1030 - 1230 大興體育館 60+ 3/7/2023 屯門區 2451 0304 

40662621 11/8/2023 五 1430 - 1630 聯和墟體育館 60+ 17/7/2023 北區 2679 2819 

40663875 12/8/2023 六 1030 - 1230 天瑞體育館 6+ 14/7/2023 元朗區 2478 4342 

40662936 12/8/2023 六 1430 - 1630 太和體育館 6+ 4/7/2023 大埔區 3183 9020 

40662677 13/8/2023 日 1030 - 1230 源禾路體育館 6+ 3/7/2023 沙田區 2634 0111 

40662743 13/8/2023 日 1430 - 1630 調景嶺體育館 60+ 4/7/2023 西貢區 2791 3100 

40662495 14/8/2023 一 1030 - 1230 香港仔體育館 6+ 19/7/2023 南區 2555 1268 

40662865 14/8/2023 一 1430 - 1630 官涌體育館 60+ 11/7/2023 油尖旺區 2302 1762 

40663063 14/8/2023 一 1930 - 2130 士美非路體育館 6+ 13/7/2023 中西區 2853 2566 

40663012 15/8/2023 二 1030 - 1230 港灣道體育館 6+ 19/7/2023 灣仔區 2879 5622 

40662848 15/8/2023 二 1430 - 1630 小西灣運動場 6+ 20/7/2023 東區 2564 2264 



班號 日期 星期 時間 活動場地 年齡 
報名日期 
(先到先得) 

主辦分區 查詢電話 

40662908 15/8/2023 二 2030 - 2230 保安道體育館 6+ 10/7/2023 深水埗區 2386 0945 

40662141 16/8/2023 三 1030 - 1230 林士德體育館 60+ 4/7/2023 葵青區 2424 7201 

40662636 16/8/2023 三 1430 - 1630 荃景圍體育館 6+ 19/7/2023 荃灣區 2212 9702 

40662877 16/8/2023 三 1930 - 2130 東涌文東路體育館 6+ 16/7/2023 離島區 2852 3220 

40662921 17/8/2023 四 1030 - 1230 良田體育館 6+ 3/7/2023 屯門區 2451 0304 

40662623 17/8/2023 四 1430 - 1630 和興體育館 6+ 17/7/2023 北區 2679 2819 

40663876 17/8/2023 四 1930 - 2130 天暉路體育館 6+ 14/7/2023 元朗區 2478 4342 

40662678 18/8/2023 五 1030 - 1230 車公廟體育館 60+ 3/7/2023 沙田區 2634 0111 

40662937 18/8/2023 五 1430 - 1630 富善體育館 60+ 17/7/2023 大埔區 3183 9020 

40662744 19/8/2023 六 1030 - 1230 坑口體育館 6+ 4/7/2023 西貢區 2791 3100 

40662868 19/8/2023 六 1430 - 1630 大角咀體育館 6+ 11/7/2023 油尖旺區 2302 1762 

40663064 20/8/2023 日 1030 - 1230 士美非路體育館 60+ 13/7/2023 中西區 2853 2566 

40662496 20/8/2023 日 1430 - 1630 香港仔體育館 6+ 19/7/2023 南區 2555 1268 

40662897 21/8/2023 一 1030 - 1230 深水埗體育館 60+ 17/7/2023 深水埗區 2386 0945 



班號 日期 星期 時間 活動場地 年齡 
報名日期 
(先到先得) 

主辦分區 查詢電話 

40663014 21/8/2023 一 1430 - 1630 港灣道體育館 60+ 19/7/2023 灣仔區 2879 5622 

40662849 21/8/2023 一 1930 - 2130 渣華道體育館 6+ 20/7/2023 東區 2564 2264 

40663040 22/8/2023 二 1030 - 1230 九龍城體育館 6+ 8/8/2023 九龍城區 2711 0541 

40664853 22/8/2023 二 1030 - 1230 彩虹道體育館 6+ 19/7/2023 黃大仙區 2328 9262 

40662831 22/8/2023 二 1430 - 1630 曉光街體育館 6+ 3/7/2023 觀塘區 2343 6123 

40663866 23/8/2023 三 1030 - 1230 天水圍運動場 60+ 14/7/2023 元朗區 2478 4342 

40662922 23/8/2023 三 1430 - 1630 賽馬會屯門蝴蝶灣體育館 6+ 3/7/2023 屯門區 2451 0304 

40662626 23/8/2023 三 1930 - 2130 龍琛路體育館 6+ 17/7/2023 北區 2679 2819 

40662679 24/8/2023 四 1030 - 1230 馬鞍山體育館 6+ 3/7/2023 沙田區 2634 0111 

40662745 24/8/2023 四 1030 - 1230 寶林體育館 6+ 4/7/2023 西貢區 2791 3100 

40662938 24/8/2023 四 1930 - 2130 富亨體育館 6+ 17/7/2023 大埔區 3183 9020 

40662506 25/8/2023 五 1030 - 1230 鴨脷洲體育館 60+ 19/7/2023 南區 2555 1268 

40663065 25/8/2023 五 1430 - 1630 中山紀念公園體育館 60+ 13/7/2023 中西區 2853 2566 

40662901 26/8/2023 六 1030 - 1230 深水埗體育館 6+ 24/7/2023 深水埗區 2386 0945 



班號 日期 星期 時間 活動場地 年齡 
報名日期 
(先到先得) 

主辦分區 查詢電話 

40662874 26/8/2023 六 1430 - 1630 界限街二號體育館 6+ 11/7/2023 油尖旺區 2302 1762 

40662852 27/8/2023 日 1030 - 1230 鰂魚涌體育館 6+ 20/7/2023 東區 2564 2264 

40663015 27/8/2023 日 1430 - 1630 港灣道體育館 6+ 19/7/2023 灣仔區 2879 5622 

40664854 28/8/2023 一 1030 - 1230 竹園體育館 6+ 19/7/2023 黃大仙區 2328 9262 

40663042 28/8/2023 一 1430 - 1630 何文田體育館 60+ 14/8/2023 九龍城區 2711 0541 

40662832 28/8/2023 一 1930 - 2130 彩榮路體育館 6+ 3/7/2023 觀塘區 2343 6123 

40662879 29/8/2023 二 1030 - 1230 坪洲體育館 6+ 29/7/2023 離島區 2852 3220 

40662103 29/8/2023 二 1530 - 1730 林士德體育館 6+ 4/7/2023 葵青區 2424 7201 

40662637 29/8/2023 二 1930 - 2130 楊屋道體育館 6+ 18/8/2023 荃灣區 2212 9702 

 


